Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr55/04 Wójta Gminy Siemiatycze              
                                                     z dnia 29 czerwca 2004r.
HARMONOGRAM

realizacji dochodów budżetowych na III kw. 2004r.

	Lp.
	Nazwa jednostki organizacyjnej
	Plan roczny
	Przewid.wykon.

za II kwartały
	Plan na 

III kwartał

	1

2

3

4

5

6

7

8
	Organ finansowy/dotacje, subwencje, udziały i przelewy urzędu skarbowego.

Urząd Gminy

Szk. Podst. Czartajew

Szk. Podst. Kłopoty Bujny

Szk. Podst. Szerszenie

Szk. Podst. Tołwin

Gimnazjum Gminne

Gm. Zespół Obsługi Szkół
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1.810.313
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1.020.000
4.800
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-
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	1.680.000
400.000
-
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-

900
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	Razem:


	8.506.564
	4.357.940
	2.082.270


